
Beni acquisiti

Soci concambianti

Dati relativi
alla operazione

Dati relativi
alla attività Descrizione 

Codice attività
1

Barrare la casella se modificato nell’ultimo biennio
2 3

Anno di inizio attività

Numero soggetti
beneficiari

3

Data atto di scissione

2

Parziale
1

Totale

Aziende o complessi aziendali

Mantenimento delle proporzioni di partecipazione

1
Partecipazioni rappresentative di aziende 
o complessi aziendali

2

Altri beni
3

1

SI
2

NO

Tipo di operazione (barrare la casella)

Sez. I
Dati relativi alla 
società beneficiaria

Denominazione

1
Comune

2
Provincia (sigla)

3
Frazione, via e numero civico

4
C.a.p.

Domicilio
fiscale

221

CR 1

RC1

RC2

RC3

RC4

RC5

RC6

RC8

RC9

Quota di patrimonio netto contabile della società scissa acquisita dalla società beneficiaria
, %

RC7 Quota della beneficiaria assegnata ai soci della società scissa
, %

Patrimonio netto

Altri dati

Perdite fiscali

Data

.000.000.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

3

Periodo di formazione Importo Importo riportabile

Aumento di capitale sociale per concambio

Nuovo capitale sociale

TOTALE

Patrimonio netto

RC10

RC11

RC12

RC13

RC14

RC15

RC16

RC17

RC18

RC19

RC20

2

2

1

3

1
Denominazione

Comune

Frazione, via e numero civico

Codice fiscale

Domicilio
fiscale

2
Provincia (sigla)

4
C.a.p.

Sez. II
Dati relativi
alla società scissa

RC21

RC22

4 giorno      mese            anno

3 giorno      mese            anno2 giorno      mese            anno1 giorno      mese            anno

1

Mod. N.

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RC
Operazioni di scissione 

21 3

MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999

UNICO
2000
Società di capitali
enti commerciali
ed equiparati


